HenoyaTton [leHuc AHapeeBuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

6187180

6194163

6186692

6196326

6196445

6197747

6198152

6203010

6201688

6196083

10-07.08.0/24

4-10.07.0/24

6212738

4-11.07.0/24

6204655

6231426

6233342

6221380

6240528

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

05.07.2024

06.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

CBepeHun

Heno4yaTon OeHnc AHOpeeBuYy

006228

11.01.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



6242187

6244450

6264117

6265530

6269367

6271236

6274867

1-71-06.08.0/24

6291730

2-1-07.08.0/24

6272654

6244539

6301374

1-J1K-1.08/024

6306000

6306319

6307142

6307495

6278214

6310519

6310844

6311825

6293535

6312970

6318269

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

22.07.2024

23.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

04.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



4-16.08.0/24

6323451

6296517

6324689

6335295

6335407

4-23.08.0/24

2-23.08.0/24

6248671

4-26.08.0/24

6362931

6352535

6366284

6456620

2-02.09.0/24

6370619

6300543

1-09.09.0/24

6390573

6341692

6396243

1-J1-11.09-0/24

6411882

6412446

6416178

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

16.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

01.09.2024

02.09.2024

04.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

15.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



6415044

6415301

6419693

1-19.09.0/24

6441824

6449430

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

16.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

24.09.2024

27.09.2024

HeaABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

busHec

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Непочатой Денис Андреевич

