

**Непочатой Денис Андреевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Непочатой Денис Андреевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006228			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.01.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6187180	ООО "ИБК"	01.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6194163	ООО "ИБК"	02.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6186692	ООО "ИБК"	03.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6196326	ООО "ИБК"	03.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6196445	ООО "ИБК"	03.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6197747	ООО "ИБК"	03.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6198152	ООО "ИБК"	03.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6203010	ООО "ИБК"	05.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6201688	ООО "ИБК"	06.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6196083	ООО "ИБК"	08.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
10-07.08.0/24	ООО "ИБК"	08.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-10.07.0/24	ООО "ИБК"	10.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6212738	ООО "ИБК"	10.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-11.07.0/24	ООО "ИБК"	11.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6204655	ООО "ИБК"	11.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6231426	ООО "ИБК"	16.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6233342	ООО "ИБК"	17.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6221380	ООО "ИБК"	18.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6240528	ООО "ИБК"	19.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

6242187	ООО "ИБК"	22.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6244450	ООО "ИБК"	23.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6264117	ООО "ИБК"	29.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6265530	ООО "ИБК"	29.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6269367	ООО "ИБК"	30.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6271236	ООО "ИБК"	30.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6274867	ООО "ИБК"	04.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-06.08.0/24	ООО "ИБК"	06.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6291730	ООО "ИБК"	06.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-Л-07.08.0/24	ООО "ИБК"	07.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6272654	ООО "ИБК"	08.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6244539	ООО "ИБК"	09.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6301374	ООО "ИБК"	09.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-ЛК-1.08/024	ООО "ИБК"	10.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6306000	ООО "ИБК"	12.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6306319	ООО "ИБК"	12.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6307142	ООО "ИБК"	12.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6307495	ООО "ИБК"	12.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6278214	ООО "ИБК"	13.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6310519	ООО "ИБК"	13.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6310844	ООО "ИБК"	13.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6311825	ООО "ИБК"	13.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6293535	ООО "ИБК"	14.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6312970	ООО "ИБК"	15.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6318269	ООО "ИБК"	15.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

4-16.08.0/24	ООО "ИБК"	16.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6323451	ООО "ИБК"	16.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6296517	ООО "ИБК"	19.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6324689	ООО "ИБК"	20.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6335295	ООО "ИБК"	21.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6335407	ООО "ИБК"	21.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-23.08.0/24	ООО "ИБК"	23.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-23.08.0/24	ООО "ИБК"	23.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6248671	ООО "ИБК"	23.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-26.08.0/24	ООО "ИБК"	26.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6362931	ООО "ИБК"	29.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6352535	ООО "ИБК"	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6366284	ООО "ИБК"	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6456620	ООО "ИБК"	01.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-02.09.0/24	ООО "ИБК"	02.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6370619	ООО "ИБК"	04.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6300543	ООО "ИБК"	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-09.09.0/24	ООО "ИБК"	09.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6390573	ООО "ИБК"	09.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6341692	ООО "ИБК"	10.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6396243	ООО "ИБК"	10.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-11.09-0/24	ООО "ИБК"	11.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6411882	ООО "ИБК"	15.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6412446	ООО "ИБК"	16.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6416178	ООО "ИБК"	16.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

6415044	ООО "ИБК"	16.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6415301	ООО "ИБК"	16.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6419693	ООО "ИБК"	17.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-19.09.0/24	ООО "ИБК"	19.09.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
6441824	ООО "ИБК"	24.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6449430	ООО "ИБК"	27.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости